
Zarządzenie Nr 35/2012 
Wójta Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 3 września 2012 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy w 
Nowym Kawęczynie  

 
 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241;  z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i 146, Nr 40,  poz. 230, Nr 106,  poz. 675, Nr 117, poz. 679;  
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 
poz. 567) oraz  art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, Nr 153, poz.1271; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 33, poz. 
285; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, i 711;  z 2007 r. Nr 165, poz. 1170, Nr 176, poz. 1238; z 
2010 r. Nr 41, poz. 233, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1497; z 2011 r. Nr 230, poz. 1371) 
zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyznaczam Panią Sylwię Pijankę na Administratora Bezpieczeństwa Informacji w 
Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie. 
 
 
§ 2. Ustala się zakres zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy w 
Nowym Kawęczynie określony w załączniku do  niniejszego zarządzenia.  
 

 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

     Wójt Gminy  
 
Włodzimierz Ciok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 35/2012 
Wójta Gminy  Nowy Kawęczyn 
z dnia 3 września 2012 roku 

 
 
 

Zakres zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji  
w Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie 

 
Do zadań ABI należy nadzór nad realizacją zadań nałożonych na administratora danych        
w tym w szczególności: 
 

1) organizacja bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych zgodnie z wymogami 
ustawy o ochronie danych osobowych; 

2) zapewnienie przetwarzania danych zgodnie z uregulowaniami Polityki 
Bezpieczeństwa Informacji; 

3) prowadzenie rejestru osób zatrudnionych przy przetwarzaniu danych osobowych, 
4) prowadzenie postępowania wyjaśniającego w przypadku naruszenia ochrony danych 

osobowych, 
5) nadzór nad bezpieczeństwem danych osobowych, 
6) kontrola działań komórek organizacyjnych pod względem zgodności przetwarzania 

danych z przepisami o ochronie danych osobowych, 
7) inicjowanie i podejmowanie przedsięwzięć w zakresie doskonalenia ochrony danych 

osobowych w Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie. 
 
 
Administrator Bezpieczeństwa Informacji ma prawo: 
 

1. wstępu do pomieszczeń, w których zlokalizowane są zbiory danych i przeprowadzenia 
niezbędnych badań lub innych czynności kontrolnych w celu oceny zgodności 
przetwarzania danych z ustawą, 

2. żądać złożenia pisemnych lub ustnych wyjaśnień w zakresie niezbędnym do ustalenia 
stanu faktycznego, 

3. żądać okazania dokumentów i wszelkich danych mających bezpośredni związek z 
problematyką kontroli, 

4. żądać udostępnienia do kontroli urządzeń, nośników oraz systemów informatycznych 
służących do przetwarzania danych. 

 
 


